

آدرس سازمان خهبات کردستان ایران، بر روی شبکه جهانی انترنت

komitayaftran@yahoo.com

کمیته زنان سازمان:

http://www.sazmanikhabat.com

آدرس سایت انترنت سازمان:

Email: tekoshan20002003@yahoo.com

آدرس تیکوستان بر روی شبکه جهانی انترنت

همچنین رایو صدای خهبات کردستان ایران، به شیوه ضبط شده برنامه‌های خود را بر روی انترنت پخش مینماید، به این آدرس:

http://www.sazmanikhabat.com/radio.htm

Email: dangikhabat2003@yahoo.com

نماینده سلیمانیه: ۰۷۳۰۱۰۶۲۳۷۹ و ۰۷۷۰۳۵۶۲۸۱۴

ساناتل - ۰۰۹۶۶۶۲۵۲۹۵۱۸ آریافون - ۰۷۵۰۴۴۹۷۱۳۸ کورک تیلکوم - ۰۷۷۰۱۴۸۹۰۸۴ آسیاسل

Email: Sazmanikhabat@hotmail.com - sazmanikhabat@yahoo.co.nz

Fax: ۰۰۹۶۶۶۲۵۲۹۵۱۸ - ۰۰۴۴۷۰۶۹۹۲۹۵۱۸

pewandi\_hawler@yahoo.com

جهت تماس با دفتر ارتباطات اربیل با این شماره‌ها تماس حاصل فرمائید ۰۰۹۶۶۶۲۲۲۰۸۶۱ و

## سمیناری در ارتباط با نویسنده کرد محمد علی عونی در شهر هولیر



روز پنجشنبه ۱۰ آبان ۱۳۸۶ هجری شمسی، کاک بابا شیخ حسینی دبیر کل سازمان و هیأتی از رهبری سازمان خهبات برادران کاک بهروز اردلان، کاک محمد محمدی اعضای کمیته مرکزی سازمان و کاک علی بهرامی معاون کمیته مرکزی، با دعوت وزارت فرهنگ حکومت اقلیم کردستان، در مراسم یادبود نویسنده مشهور کرد محمد علی عونی شرکت کردند. در این سمینار چندین گفتار از جمله گفتار آقای مسعود بارزانی رئیس اقلیم کردستان از سوی فسلک الدین کاکهیی قرائت گردید و همچنین

آقای نوزاد هادی استاندار اربیل نیز خیر مقدم مهمانان را اعلام کرد و مقاله‌ای نیز خواند. در این همایش چندین روشنفکر و نویسنده عرب از کشورهای مصر و اردن شرکت کردند.

## آی ام اف: تورم در ایران افزایش

### می یابد



میلادی ۱۳۰۶ درصد و در سال ۲۰۰۵ میلادی ۱۲۰۱ درصد بوده است. به پیش بینی صندوق بین المللی پول، انتظار می رود نرخ تورم در سال ۲۰۰۸ با اندکی کاهش به رقم ۱۷۰۷ درصد برسد. بر اساس این گزارش، پیش بینی می شود که نرخ رشد تولید ناخالص داخلی ایران به قیمت ثابت در سال آینده به رقم ۶ درصد برسد. این نرخ برای سال های ۲۰۰۵ و ۲۰۰۶ میلادی به ترتیب ۵،۴ و ۵،۶ درصد بوده است. به پیش بینی صندوق بین المللی پول این نرخ برای سال ۲۰۰۸ میلادی نیز ۶ درصد خواهد بود. بر اساس پیش بینی صندوق بین المللی پول، تراز پرداخت خارجی ایران در سال ۲۰۰۷ مثبت و ۷،۶ درصد تولید ناخالص داخلی خواهد بود و در سال ۲۰۰۸ به رقم ۶،۶ درصد کاهش خواهد یافت. این رقم برای سال های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۵ به ترتیب ۸،۷ و ۸،۸ درصد بوده است. \*\*\*

## ابراز نگرانی اتحادیه اروپا از نقض حقوق بشر در ایران



صادرده علیه دانشجویان دانشگاه امیر کبیر تاکید کرده است: این احکام نقض آشکار تعهدات بین المللی ایران در زمینه حقوق بشر است. شعبه ششم دادگاه انقلاب رژیم تهران مجید توکلی را به سه سال و احمد قصابان را به دو سال و نیم و احسان منصوری را به دو سال زندان محکوم کرده و با قید تعزیری بودن اجرای حکم زندان را اجبار کرده است. این بیانیه همچنین از رژیم ایران خواسته شده تا با رعایت تعهدات بین المللی خود در زمینه حقوق بشر و رفع محدودیت فعالیت های سیاسی، زمینه برگزاری انتخاباتی آزاد و دموکراتیک را فراهم کند. این بیانیه که از سوی رئیس دوره ای اتحادیه اروپا به نمایندگی از بیست و هفت کشور عضو این اتحادیه صادر شده است مورد حمایت کشورهای غیر عضو نیز، مانند نروژ، ایسلند، اوکراین، مولداوی و جمهوری های یوگسلاوی سابق، قرار گرفته است. \*\*\*

اتحادیه اروپا روز سه شنبه ۲۳ ماه اکتبر در بیانیه ای نسبت به آنچه سرکوبی فزاینده آزادی بیان و تشدید محدودیت ها بر مطبوعات ایران خوانده، عمیقاً ابراز نگرانی کرده و خواهان آزادی فوری عمادالدین باقی، رئیس انجمن دفاع از حقوق زندانیان در ایران و سه دانشجوی بازداشت شده دانشگاه امیر کبیر شده است. ریاست دوره ای اتحادیه اروپا، که هم اکنون در اختیار پرتغال است، در بیانیه خود با اشاره به تضییع فزاینده حقوق و آزادی های گروه های مختلف در ایران نوشته است: اتحادیه اروپا تعطیلی روزنامه ها، مجلات، به ویژه خبرگزاری کار ایران، اینستا، و همچنین سرکوب فزاینده روزنامه نگاران، و بلاگ نویسان و فعالان حقوق بشر که برای دستیابی به حقوق خود تلاش می کنند، را محکوم می کند. ریاست دوره ای اتحادیه اروپا در بخش دیگری از این بیانیه خود خواهان آزادی فوری عمادالدین باقی، احسان منصوری، احمد قصابان و مجید توکلی، سه دانشجوی زندانی دانشگاه امیر کبیر شده است. این بیانیه درباره حکم

## سخن بزرگان

معرفت این نیست آن را حفظ کرده و بدانی. معرفت این است که سود داشته و آنرا به کار گیری. دنیا کتاب زیبایی است، اما برای آنهای که نمی توانند آنرا بخوانند بی سود است. (کارلو کولدن) در تمام فرهنگ زبان انسان، کلمه‌ای بهتر و روانتر و زیباتر از کلمه برابری نمی یابی. وقتی تصمیم بکاری گرفتی، در دیگر کارها را بر خود ببند. (فردریک)

## ((صدای خهبات کردستان ایران))

صدای خهبات کردستان ایران، صدای پیشمرگان قهرمان سازمان خهبات کردستان ایران است صدای خهبات کردستان، هم‌روزه برنامه‌های خود را بمدت یک ساعت و نیم، یک ساعت به زبان کردی و نیم ساعت به زبان فارسی، از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ بعد از ظهر به وقت تهران، روی موج کوتاه، ردیف ۷۳ متر پخش مینماید. همین برنامه از ساعت ۶:۳۰ تا ۸ صبح روز بعد مجدداً پخش مینماید.

## تجمع اعتراض آمیز دانشجویان تحت تدابیر شدید امنیتی



دانشجویان دانشگاه های مختلف تهران روز دو شنبه ۳۰ مهر با شرکت در تریبون آزاد دانشجویی با نام ستاره ها در اوین نسبت به صدور احکام سنگین صادره علیه مدیران سه دانشجوی بازداشتی دانشگاه امیر کبیر به شدت اعتراض کردند. به هنگام برگزاری این تریبون، کلیه کلاس های دانشگاه به حالت تعطیل درآمد و دانشجویان در حالی که نیروهای پلیس ضد شورش در مقابل درهای خروجی دانشگاه آنها را زیر نظر داشتند مراسم را برگزار کردند. به گفته شاهدان عینی، کلیه خیابان های منتهی به دانشگاه از ساعت ها پیش از شروع مراسم توسط نیروهای امنیتی و لباس شخصی محاصره شده بود. نریمان مصطفوی، از فعالان دانشجویی که در این مراسم شرکت داشت به رادیو فردا گفت که مسئولان دانشگاه صبح روز دو شنبه، با ممنوع ورود کردن فعالان جنبش دانشجویی سعی در لغو این تریبون را داشتند اما دانشجویان با درگیری شدید با نیروهای انتظامات دانشگاه توانستند وارد دانشگاه شوند. این تریبون دانشجویی با محوریت اعتراض به احکام صادره برای دانشجویان بازداشتی و آغاز (دوران تازه سرکوبی دانشگاه ها و همچنین اعتراض به دستگیری فعالان جنبش مدنی برگزار شد. آقای مصطفوی در این باره به رادیو فردا می گوید: سخنرانان در این مراسم به دستگیری خودسرانه عمادالدین باقی و هادی قابل توسط نیروهای امنیتی و بدون ارائه هیچ توضیحی به افکار عمومی و همچنین موضوع شکایت رییس دانشگاه امیر کبیر از دانشجویان به دادگاه انقلاب اعتراض داشتند. دانشگاه امیر کبیر تهران از اردیبهشت ماه امسال که نیروهای امنیتی سه نفر از مدیران مسوول نشریات دانشجویی به نام های مجید توکلی، احمد قصابان و احسان منصوری را به اتهام انتشار مطالبی توهین آمیز به پیامبر اسلام بازداشت کرده اند، تاکنون شاهد صحنه های اعتراض آمیز دانشجویی است. دادگاه انقلاب رژیم روز سه شنبه هفته گذشته طی احکام احمد قصابان، مجید توکلی و احسان منصوری، سه دانشجوی دانشگاه امیر کبیر که از اردیبهشت ماه تاکنون در بازداشت موقت در بند ۲۰۹ زندان اوین بسر می برند را به زندان محکوم کرد. دادگاه رژیم مجید توکلی را به سه سال حبس، احمد قصابان را به دو سال و نیم و احسان منصوری را به دو سال حبس محکوم کرده و با قیدعزیری، اجرای این احکام را اجبار کرده است. احکام حبس برای سه دانشجوی دانشگاه امیر کبیر در حالی صادر شده است که به گزارش خبرنگار امیر کبیر، ارگان خبری انجمن اسلامی این دانشگاه، علیرضا رهایی، ریس دانشگاه امیر کبیر از این سه دانشجو به خاطر فعالیت هایشان دادگاه انقلاب شکایت کرده است.